



E-MAIL

Úřad městského obvodu Ostrava Jih (dál OJ)

Horní 3

70030 Ostrava

Vážení,

v návaznosti na Vaše rozhodnutí č. 47/2016 z 11.5.2016, č.j. JIH/029061/16/VŽP/Pru, sp.zn.

S-JIH/005774/16/VŽP, které povolilo odstranění stavby OC Odra v určeném rozsahu do 31.12.2017, Vás dle zákona č. 106/1999 Sb. (dál Zákon) žádám o poskytnutí informace, zda jste v povolení stanovili nějakou povinnost vzhledem ke skutečnosti, že se bourat měly i azbestocementové instalace a materiály? Pokud ano, žádám sdělit, jak tato povinnost zněla a byla označena.

Dále žádám sdělit, zda je dosud zachována povinná dokumentace bourané části stavby, když vlastník stavby má dle stavebního zákona č. 186/2008 Sb. po celou dobu životnosti stavby povinnost takovou dokumentaci mít a ostatně když zřejmě dokumentace byla společná i na dosud provozovanou část s prodejnou Hruška.

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 30.10.2018



JIH/091386/18/VŽP Pru

1

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/091386/18/VŽP/Hal

Sp. zn. S-JIH/091386/18



Vyřizuje : Ing. Petr Halfar
Telefon: +420 599 430 207
Fax: +420 599 430 340
E-mail: petr.halfar@ovajih.cz

Datum: 12.11.2018

Požadavek dle zákona č. 106/1999Sb., ze dne 30.10.2018

- 1) Pokud uvádíte rozhodnutí č. 47/2016 z 11.05.2016 č.j. JIH/029061/16/VŽP/Pru, které povolilo odstranění stavby a žádáte o poskytnutí informace, zda jsme v tomto povolení stanovili nějakou povinnost

Tak sdělujeme, že pokud toto rozhodnutí máte, tak si je můžete přečíst a tak i nalézt odpověď na tento nesmyslný dotaz, který je směřován k dokladu, který jste již obdržel. Rozhodnutí je zcela čitelné a běžně pochopitelné, protože jste ho již dávno obdržel, je tam i odpověď na Váš dotaz.

- 2) Zda je zachována povinná dokumentace bourané části stavby, když vlastník stavby je povinen dle stav. zákona po dobu životnosti stavby tuto mít. Sdělujeme, že vlastníkem stavby je společnost 3E Projekt a tedy váš dotaz zda dokumentaci má směřujte na vlastníky staveb, kterými my nejsme. Zda tito vlastníci dokumentaci vlastní nebudeme ověřovat, neboť to z našeho hlediska nepovažujeme za nutné. Rovněž odstranění stavby znamená, že její životnost již pominula.

Ing. Petr Halfar
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:
ze dne:
Č. j.: JIH/103640/18/VŽP/Hal
Sp. zn. S-JIH/091386/18



Vyřizuje : Ing. Petr Halfar
Telefon: +420 599 430 207
Fax: +420 599 430 340
E-mail: petr.halfar@ovajih.cz

Datum: 21.12.2018
Příloha: 1

Rozhodnutí MMO ze dne 06.12.2018, doručeno 10.12.2018 ve věci stížnosti ze dne 15.11.2018

Magistrát města Ostravy, pan Bc. Choleva Aleš vydal dne 06.12.2018 rozhodnutí ve věci Vaší stížnosti.

K tomu sdělujeme, že není třeba vydávat žádné naše rozhodnutí o odmítnutí žádosti z titulu, že jste v našem rozhodnutí č. 47/2016 ze dne 11.05.2018 o odstranění stavby nenašel odpověď na svůj dotaz, přičemž toto je zcela čitelné a v něm uvedené.

Proto Vám v příloze zasíláme kopii stany 2/14 tohoto rozhodnutí, kde v odstavci „Podmínky pro odstranění stavby“ je uveden bod 6), který se týká azbestu. Toto jste tedy nemohl dle Vašeho popisu najít.

Toto je vše co Vám tedy sdělujeme a co máte v tomto rozhodnutí, které jste již v dávné době obdržel uvedeno. Tímto Vám bylo plně vyhověno.

Ing. Petr Halfar
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Příloha: list č. 2/14 rozhodnutí č. 43/2016